
Z
platné ke dni: 28.5.2025, 23:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  V bazárku nabízíme dětské oblečení second hand, outlet, ale i nové kousky .
  Dovoz věcí je z Německa, Anglie, Švýcarska a Itálie.
  Momentálně máme cca1000 ks věcí na holky a kluky ( mix velikostí).
 Můžete se podívat zde https://www.facebook.com/groups/706276226079676/

  Většina oblečení, které Vám zde nabízíme je od výrobců známých značek: NEXT, DISNEY, TMC, IMPIDIMPI, PRINCE OLIVER,
GEORGE, GAP, CHEROKEE, REBEL, TU, ADIDAS, MOTHERCARE, F&F a mnoho dalších.
  Oblečení zasíláme vždy čisté a voňavé ( vyprané, vyžehlené)
  Oblečení pečlivě prohlížíme a veškeré závady (fleky, dírky atd.) uvádíme přímo do popisu k fotce ( případně nafotíme).
  Oblečení je většinou bazárkové typu, proto se může stát, že nějakou vadu přehlédneme.
  Pokud se tak stane, neprodleně nám napište zprávu (max. do dvou dnů od převeztí zásilky), abychom mohly situaci řešit.
  Naleznete tu taky NOVÉ oblečení s visačkou ( toto zboží nepereme, abychom neporušily visačku).
  Oblečení od 0 - 1 roku NEPŘEMĚŘUJEME ( vel. 50 - 80), tyto velikosti odpovídají daným měsícům.
  Děkujeme za pochopení
  Inzerujeme i na jiných portálech, tak se může stát, že nějaká věc je v rezervaci. Snažíme se každý den to akualizovat.
  Pokud si zarezervujete věc / oblečení, prosíme o rychlou komunikaci. ( v rezervaci držíme max 3 dny), poté bez upozornění
pouštíme opět k prodeji.
  Děkujeme za pochopení :)

  JAK NAKUPOVAT:

  1. Pokud máte jakýkoliv dotaz k fotce (míry atd.) , nebojte se zeptat, rády zodpovíme :oD

  2. Když budete chtít ukončit nákup, napište nám do zpráv konec nákupu.

  3. Podklady k platbě zasíláme do zpráv na mail.
  Platba je vždy předem na účet. Platbu očekáváme vždy do 3 dnů od poslání podkladů. Poté pouštíme k prodeji
  Oblečení v rezervaci držíme max. 3 dny!!!!!!!!!
  Neposíláme na dobírku!!!

  4.Balíčky jsou odeslány v úterý a ve čvrtek (pokud neinformujeme jinak). Do daného dne připravujeme balíčky zaplacené
předchozí den do 15.00.
  Ceny balíčku jsou dle tarifů pošty.

  5. Možnost osobního odběru v Praze 4 - Modřanech nebo v Praza 5 - Stodůlkách (přímo na metru). Jen je třeba se domluvit na
konkretním čase a místu předání.

  6. Prosíme, abyste si dobře rozmyslely koupi oblečků ( na případné reklamace, typu : nevyhovuje, vyměnit, malé, velké ,
nelíbí atd. : nebereme zřetel). Děkujeme za pochopení.

  7. Budeme rády, když po obdržení balíčku napíšete hodnocení :)

  Přejeme příjemné nakupování :oD

  Moc prosíme o Vaši trpělivost, pokud nebudeme okamžitě odpovídat, nebo cokoliv komentovat, máme obě malé děti, tak se
musíme věnovat i jim,ale samozřejmě se budeme snaži,t co nejrychleji všem vyjít vstříc!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

